新年会員の集い
令和６年

 令和６年

商工会議所が会員の皆様にお贈りする異業種交流会

毎年恒例の「新年会員の集い」です。
新年最初の異業種の方と交流出来る機会です。
お誘い合わせのうえ是非ご参加ください。

村上商工会議所

会場

村上商工会議所会員事業所 役員・従業員
 及び 入会希望事業所の方

参加資格

7,000円

 参加費

／１名様

１月２３日(火)

新年のご挨拶は 商工会議所の新年会で！

  TEL ５３－４２５７　E-mail cci@mu-cci.or.jp

　主催：村上商工会議所

申込：裏面の申込書 に参加費を添えて商工会議所にお申し込みください。
【１月１０日(水)まで 】

午後５：３０～　受付
午後６：００～　懇親会（午後７：３０終了予定）
※セレモニーはなく懇親会のみとなります。

新年会員の集い

潮騒の間

財と行動力

寝ず身＝働き者

令和  年  月  日

村上商工会議所 御中

( FAX:0254-53-0172 )

※申込締切：令和６年１月１０日(水)

令和６年１月２３日(火)

村上商工会議所 新年会員の集い 参加申込書
【参加申込いただける方へ】

 当日の受付混雑を避けるために参加費を事前納入していただきたいと思います。

ご協力よろしくお願い申し上げます。

【参加費について】

□≪持  参≫   月  日(  )  時頃に持参いたします
※ご持参時に受付で「ＦＡＸで申込済みです」と一言お願いいたします。

□≪集  金≫   月  日(  )  時頃に集金をお願いいたします

□≪振り込み≫   月  日(  ) 頃に指定口座に振り込みます
※振込手数料は、貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。※入金確認後、領収書をお届けいたします。

【お振り込み先】 村上信用金庫 本店 普通 №０２９５０６１

         村上商工会議所会員大会  会 頭    川 崎  久

--------------------------------------------------------------------------------------------------

参加申込内容
事業所名  参加者名１

ご担当者名  参加者名２

電話番号  参加者名３

～名札を作成いたしますので、お名前等は正確にご記入下さい～

※ご記入いただきました情報は、本会開催のための情報として利用させていただきます。

※年末年始の営業について：年末は 12月 28日(木)まで、年始は 1月４日(木)より営業いたします。

会議所記入欄 担 当：

       受付№：